
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

432/0038 10/06/2019 METLIFE México RETENCIONES MES DE MAYO $15,738.40

433/0039 10/06/2019 SEGUROS MONTERREY RETENCIONES MES DE MAYO $1,200.00

437/0040 10/06/2019 INSTITUTO FONACOT RETENCIONES MES DE MAYO $19,334.59

438/0041 10/06/2019 EDENRED México SA DE CV TARJETAS Y REPOSICIONES $208.80

464/0043 19/06/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $41,987.88

465/0044 19/06/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $76,518.70

466/0045 19/06/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $11,941.84

480/0042 24/06/2019 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE DEL 01-15 JUNIO $1,750.00

496/0050 27/06/2019 EDENRED México VALES DE DESPENSA $160,434.71

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

406/0082 03/06/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES MAYO $6,480.00

421/0098 05/06/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE Ávila LIMPIEZA Y JARDINERIA 1RA DE MAYO $118,085.09

422/0089 06/06/2019 Héctor PULIDO González REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENTOS PARA REUNION $5,021.00

425/0093 10/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 30 DE ABR AL 31 MAY $52,540.00

426/0094 10/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 30 DE ABR AL 31 MAY $85,903.00

427/0090 10/06/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES MAYO 385 PZAS $6,930.00

431/0091 10/06/2019 VIAJES HUATULCO VUELOS $26,814.00

439/0092 10/06/2019 Héctor PULIDO González VIATICOS REUNIONES CDMX $1,570.00

440/0095 10/06/2019 FRANCISCO García ROMERO VIATICOS REUNIONES CDMX $1,070.00

444/0099 18/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA $2,587.14

445/0100 18/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA $3,315.74

446/0101 18/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA $5,490.50

447/0102 18/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA $8,356.30

448/0103 18/06/2019 RIVELAB SA  DE CV MATERIAL DE LABORATORIO $8,699.21

451/0104 17/06/2019 CLAUDIA IBARRA RIVERA VIATICOS CGUTyP $1,458.00

455/0109 18/06/2019 ESCANDON SAMANO JULIO CESAR ALIMENTOS PERSONAL DE APYO TORNEO DE BIENVENIDA $1,538.16

457/0107 17/06/2019 PETROMAX SA CV VALES DE GASOLINA JUNIO $20,232.00

458/0105 17/06/2019 SANDRA RIBEIRO VALLE VIATICOS GCUTyP $1,458.00
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TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

460/0106 18/06/2019 IBARRA RIVERA CLAUDIA REEMBOLSO DE ALIMENTOS $934.00

463/0110 21/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA $25,887.24

471/0112 24/06/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE Ávila LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA DE MAYO $111,442.09

472/0111 19/06/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA SERV. LIMPIEZA Y JARDINERIA 01-15 JUNIO $118,085.09

473/0114 19/06/2019 Héctor PULIDO González REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENTOS CACEI $1,728.00

477/0113 20/06/2019 PULIDO González Héctor VIATICOS ASAMBLE GENERAL ANUIES $1,778.00

478/0126 19/06/2019 SANDRA RIBEIRO VALLE REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENTOS CGUTyP $973.01

481/0118 21/06/2019 GABRIEL ZAMORA NATERA MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS AREAS CONTABILIDAD Y CAJA $1,392.00

487/00124 24/06/2019 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV ALIMENTOS Y SALON REUNION CONSEJO SESION EXTRAORD F 9218B $13,860.00

494/0127 27/06/2019 PEREZ MERLOS JOSE DE JESUS CORRECION  DE NOMINA 31 DE MAYO 2019 $2,828.60

497/0128 27/06/2019 SANDRA RIBEIRO VALLE VIATICOS CGUTYP  CD MEXICO $1,674.00

498/0129 27/06/2019 CLAUDIA IBARRA RIVERA VIATICOS CGUTYP  CD MEXICO $1,343.00

502/0119 28/06/2019 Héctor PULIDO González REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE COMPRA DE ACCESORIO BEXMASNEGG12500$1,228.00

505/0117 28/06/2019 INVEDUC SA DE CV MEDICAMENTOS VARIOS $9,220.63

507/0122 28/06/2019 GR PRODUCTOS SA CV PLUG $3,372.57

508/0121 28/06/2019 TREVIZO Zúñiga VICTOR MUÑOS SUMINISTRO E INSTALACION DE PELICULA $11,832.00

509/0125 28/06/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV REFRIGERADOR $10,057.20

514/0123 28/06/2019 MIGUEL Ángel ANDRADE VERDUZCO MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMIONETA PATRIOT $7,300.01

519/0115 28/06/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV CAFETERA PROGRAMABLE $2,498.64

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

443/0001 18/06/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV IMPRESORA HP LASER JET $7,505.20

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

418 03/06/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.44

419 03/06/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

489 27/06/2019 TRANSFERENCIA 1RA MINISTRACION DE JUNIO UNI DIG $855,560.47

491 27/06/2019 TRANSFERENCIA 1RA MINISTRACION DE JUNIO $1,546,747.46

499 27/06/2019 TRANSFERENCIA 2DA MINISTRACION DE JUNIO $1,546,747.46

BANORTE CTA. 0474286203

BANORTE CTA. -0474286221
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TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

500 27/06/2019 TRANSFERENCIA 2DA MINISTRACION DE JUNIO $855,560.47

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

420/0052 05/06/2019 TELEFONOS DE México SA DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET UNIVERSIDAD DIGITAL $2,538.00

423/0055 10/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 30 DE ABR AL 31 MAY UNIVERSIDAD DIGITAL$45,959.00

424/0054 10/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTICA  30 DE ABRIL AL 31 DE MAY UNIVBERSIDAD DIGITAL$12,412.00

428/0053 10/06/2019 ROSARIO DE LOS Ángeles ROSALES BALTAZAR SERVICIO DE CONTROL DE FAUNA NOCIVA UNIVERSIDAD DIGITAL $2,436.00

454/0056 18/06/2019 RIGOBERTO López Sánchez INTERNET CD DIGITAL $1,216.84

492 27/06/2019 WENDY GRISEL RIOS NOMINA UDIG 2DA QUINCENA DE JUNIO $4,983.40

493 27/06/2019 ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA UDIG 2DA QUINCENA DE JUNIO $5,197.60

501/0058 28/06/2019 DIVICON SA DE CV CONOS PARA UNIVERSIDAD DIGITAL F $7,609.60

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

429/0927 10/06/2019 ISA CORPORATIVO SA DE CV PAGO DOVELAS TREN LIGERO $54,965.44

430/0926 10/06/2019 PROPAGANDA INTEGENTE DE AUTOBUSES SA DE CV PAGO DE DOVELLAS MACROBUS $39,440.00

434/0923 10/06/2019 S.T.U.T.J. APORTACION GASTOS DEPORTIVOS JUNIO $4,000.00

435/0924 10/06/2019 S.T.U.T.J. APORTACION GASTOS ADMINISTRATIVOSMES DE JUNIO $15,000.00

436/925 10/06/2019 LUIS GERARDO ROMERO ARREOLA ESTOLAS BORDADAS ACTO ACADEMICO $63,544.80

441/0928 18/06/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASCENCIA 320 GARRAFONES DE AGUA $5,760.00

442/0929 18/06/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV MULTIFUNSIONAL CANON $10,237.00

449/0934 18/06/2019 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION SISTEMA TAURO JUNIO $12,673.00

450/0930 18/06/2019 SANDRA RIBEIRO VALLE REEMBOLSO DE ALIMENTOS DERIVADO DEL ACTO ACADEMICO $6,067.00

452/0931 18/06/2019 ISONOMIA LEGAL AC ASESORIA  LEGAL Y JURIDICA $5,800.00

453/09033 18/06/2019 PROMOROCA S DE R L DE CV ZAPATERAS DIAS DEL PADRE $7,830.00

459/0932 18/06/2019 S.T.U.T.J. APORTACION PARA CAPACITACION $125,000.00

461/0935 18/06/2019 OVALBOX GUADALAJARA 2DO PAGO ESTUDIO DE MERCADO $62,060.00

462/0108 18/06/2019 ASOC. INTERNACIONAL DE CAPACITACION DESASTRES RENTA DE EXTINTORES VISITA ALUMNOS ADMINISTRACION $2,662.20

467/0942 24/06/2019 GUSTAVO RUELAS SAUCEDO 20 HORAS CLASE DE GUITARRA $2,400.05

468/0941 24/06/2019 DINA EUNICE Gómez MOLINA 44 HORAS CLASE DE TAE KWON DO $5,280.00

TRANSFERENCIAS JUNIO 2019
BANORTE CTA. -0474286221

BANORTE CTA. -  0474286276 

BANORTE CTA. -  0474286333
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TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

469/0940 24/06/2019 CARLA ALEJANDRA Hernández CASTAÑEDA 48 HORAS CLASE DE DANZA 06-31 MAYO $6,303.53

470/0939 24/06/2019 BLANCA OFELIA DE SANTIAGO FRANCO 53 HORAS CLASE DE ATLETISMO 06-31 MAYO $6,360.14

474/0938 21/06/2019 ALMA ARACELI Gómez MOLINA 38 HORAS CLASE DE VIOLIN 06-31 MAYO $4,560.10

475/0937 21/06/2019 ALEJANDRO DE Jesús MORAN VELEZ 31 HORAS CLASE DE AJEDREZ 06-31 MAYO $3,720.08

476/0936 21/06/2019 RICARDO Juárez AGUILAR 31 HORAS CLASE DE VOLEIBOL 06-31 MAYO $3,720.08

482/0968 21/06/2019 JALTEC PARTICIPACION EN EXPO "MI FUTURO PROFESIONAL" $32,480.00

486/0973 24/06/2019 MARIA DEL ROCIO MACIAS LOPEZ COMPRA DE ANTIVIRUS $33,056.52

490 27/06/2019 TRANSFERENCIA TRASASO ENTRE CUENTAS $137,434.84

495 27/06/2019 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS TRASPASO ENTRE CUENTAS $7,505.20

503/0946 28/06/2019 HECTOR PULIDO GONZALEZ REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENTOS REUNION SEP $1,287.00

504/0955 28/06/2019 ALEJANDRO DE JESÚS MORAN VELEZ 40 HORAS CLASE DE AJEDREZ 01-29 DE JUNIO $4,800.10

506/0947 28/06/2019 ALMA ARACELI GOMEZ MOLINA INTERVENCION DE Música EN VIVO $1,800.01

510/0951 28/06/2019 OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV DISPENSADOR DE AGUA $3,299.01

511/0116 28/06/2019 ROBERTO Martínez BECERRA JARDINERIA $1,218.00

513/0948 28/06/2019 PUBLICITRON SA DE CV IMPRESIÓN DE TELA $9,164.00

515/0945 28/06/2019 María DEL CARMEN GALLO Lomelí HIGIENICOS $30,640.82

516/0952 28/06/2019 SANDRA RIBEIRO VALLE REEMBOLSO DE ALIMENTOS $502.00

517/0944 28/06/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASCENCIA 339 GARRAFONES DE AGUA $6,102.00

518/0943 28/06/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASCENCIA 348 GARRAFNES DE AGUA $6,264.00

520/0957 28/06/2019 ALMA ARACELI GOMEZ MOLINA CLASES DE MUSICA JUNIO F 404CAF 40 HRS $4,800.10

521/0956 28/06/2019 DINA EUNICE GOMEZ MOLINA CLASES DE TAE KWON DO MARZO 50 HRS F E4FD $6,000.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

484/0018 21/06/2019 ESTHER EMILIA RIOS DEL TORO OPTIMIZARLA PRODUCCIÓN DE HIDRÓGENO Y BIOGÁS A PARTIR DE HIDROLIZADOS $180,000.00

485/0019 21/06/2019 HERIBERTO MEDINA GONZALEZ ESTAFETA DE BAGAZO $10,400.00

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

TRANSFERENCIAS JUNIO 2019
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FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
03/06/2019 174 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO REEXPEDICIÓN DE CH-092 FINIQUITO LABORAL 31,415.66

03/06/2019 175 0000600-DAZA RAMIREZ LEONARDO ELIPHAS REPOSICION DE CAJA CHICA  (SG:2019060001;Ref:) -|- 19,767.79

03/06/2019 176 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA (SG:2019060002;Ref:) -|- 6,966.57

03/06/2019 177 0000115-Fernandez Felix Monica STUTJ/035/19 AYUDA PARA GASTOS FUNERARIOS . 6,000.00

04/06/2019 178 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL REEXP. DE CH-104 PAGO DE NOMINA 9 PRIMERA QUINCENA DE MAY. 4,529.60

04/06/2019 179 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL OFICIO SV-166/19 COMISION A AGUASCALIENTES EL DIA 07 JUN. (SG:2019060003;Ref:) -|-2,231.00

04/06/2019 180 0000081-VILLALVAZO URIAS LUIS ALFONSO R.324.1/19 COMISION A LEON GTO. LOS DIAS 10-13 JUNIO 2019 (SG:2019060004;Ref:) -|-7,084.66

03/06/2019 181 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO COMPRA DE CONSUMIBLES, TONERS (SG:2019060005;Ref:) -|- 4,872.99

06/06/2019 182 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL UTJ.R.324/19 COMISIONA LEON GTO LOS DIAS 10-13 JUNIO 19 (SG:2019060006;Ref:) -|-7,484.66

10/06/2019 183 0022043-PULIDO PEREZ MIGUEL ANGEL REEXP. CH-126 NOMINA 9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,293.60

11/06/2019 184 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO FINIQUITO 21,552.25

11/06/2019 185 0000582-IBAÑEZ AGUILA SALVADOR FINIQUITO 33,009.36

11/06/2019 186 0022117-BRAMBILA VALENCIA ABRIL GUADALUPE FINIQUITO 24,048.17

11/06/2019 187 0000583-PULIDO PEREZ JUAN CARLOS CANCELADO 0.00

11/06/2019 188 0000592-ROJAS GOMEZ BERTHA ALICIA CANCELADO 0.00

11/06/2019 189 0000590-MUÑOZ TORRES ASENCION FINIQUITO LABORAL 53,907.68

12/06/2019 190 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO APERTURA DE CAJA CHICA DEPTO. RMSG 20,000.00

13/06/2019 191 0000592-ROJAS GOMEZ BERTHA ALICIA FINIQUITO LABORAL 97,397.52

13/06/2019 192 0022072-SANCHEZ GARCIA HUGO ROBERTO CANCELADO 0.00

13/06/2019 193 0022072-SANCHEZ GARCIA HUGO ROBERTO FINIQUITO LABORAL 97,397.52

14/06/2019 194 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA PAGO DE NOMINA No.11 PRIMERA QUINENA DE JUNIO 4,381.80

14/06/2019 195 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,527.80

14/06/2019 196 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,872.40

14/06/2019 197 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,096.80

14/06/2019 198 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,283.80

14/06/2019 199 0038021-TORRES CERVANTES JUAN CARLOS NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 5,718.00

14/06/2019 200 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,218.20

14/06/2019 201 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,111.20

14/06/2019 202 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,287.20

14/06/2019 203 0000681-LOPEZ MORALES ALBERTO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,882.60

14/06/2019 204 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,928.80

BANORTE CTA. 01027218184

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

CHEQUES JUNIO 2019



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
14/06/2019 205 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,671.00

14/06/2019 206 0000606-ROBLES CARRAMAN PEDRO GABRIEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,167.40

14/06/2019 207 0038022-RIVERA CORTES MISAEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,643.60

14/06/2019 208 0038023-DUEÑAS PEÑAFLOR SALVADOR ERNESTO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,497.80

14/06/2019 209 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,267.40

14/06/2019 210 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,758.60

14/06/2019 211 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,941.00

14/06/2019 212 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,388.00

14/06/2019 213 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,557.20

14/06/2019 214 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,405.80

14/06/2019 215 0038031-AVILA LUNA RICARDO FRANCISCO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,644.20

14/06/2019 216 0038029-HERNANDEZ OROPEZA PABLO CESAR NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 5,506.80

14/06/2019 217 0038028-GONZALEZ PEREZ ESTEBAN LEONARDO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 938.20

14/06/2019 218 0038030-TORRES ANGUIANO ELIZABETH NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,405.80

14/06/2019 219 0038018-GONZALEZ GUZMAN RODOLFO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 15,075.80

14/06/2019 220 0038019-BORROEL MORA JESUS ALBERTO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 15,075.80

14/06/2019 221 0038020-PRECIADO LOPEZ MARCELA VIALEY NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,739.80

14/06/2019 222 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,852.20

14/06/2019 223 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,191.60

14/06/2019 224 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,405.80

14/06/2019 225 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 484.60

14/06/2019 226 0038017-GARCIA ROMERO FRANCISCO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 16,800.60

14/06/2019 227 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,647.80

14/06/2019 228 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,788.60

14/06/2019 229 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,864.80

14/06/2019 230 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 5,055.20

14/06/2019 231 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 1,452.00

14/06/2019 232 0000728-HERNANDEZ BARAJAS GUADALUPE NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 15,075.80

14/06/2019 233 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,313.80

14/06/2019 234 0038033-GUZMAN LLAMAS FELIPE DE JESUS NOMINA N.11 PRIMERA QUINENA DE JUNIO 3,932.80

14/06/2019 235 0038032-BARBOZA BRIONES JOSE GABRIEL NOMINA N.11 PRIMERA QUINENA DE JUNIO 2,739.60

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

CHEQUES JUNIO 2019
BANORTE CTA. 01027218184



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
14/06/2019 236 P003214-GABRIELA ZITLALI GONZALEZ OROZCO CANCELADO 33,284.22

14/06/2019 237 0000692-FIGUEROA DE LA CRUZ VALERIA SARAHI FINIQUITO 13,363.80

14/06/2019 238 0000630-SOLIS PERALES GUALBERTO CELESTINO FINIQUITO 55,529.60

14/06/2019 239 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE FINIQUITO 16,035.00

14/06/2019 240 0022089-GUTIERREZ RAMIREZ ELIZABETH FINIQUITO 11,902.00

17/06/2019 241 0000149-AVILA HERNANDEZ VERONICA UTJ/SV.178/19 COMPRA DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE APOYO EN EVENTOS DE LA UTJ (SG:2019060011;Ref:) -|-4,983.00

20/06/2019 242 0000600-DAZA RAMIREZ LEONARDO ELIPHAS REPOSICION DE CAJA CHICA  (SG:2019060014;Ref:) -|- 9,750.00

20/06/2019 243 0000583-PULIDO PEREZ JUAN CARLOS FINIQUITO 99,439.60

20/06/2019 244 0000583-PULIDO PEREZ JUAN CARLOS CANCELADO 0.00

21/06/2019 245 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO APERTURA DE CAJA CHICA PARA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES 7,000.00

25/06/2019 246 0000675-PULIDO GONZALEZ HECTOR CANCELADO 0.00

25/06/2019 247 0000675-PULIDO GONZALEZ HECTOR OFICIO R.470/19 REEMBOLSO DE ALIMENTOS REUNION DE TRABAJO (SG:2019060021;Ref:) -|-3,764.00

26/06/2019 248 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO ITJ/RMSG.069/19 REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMPRA DE LLANTAS Y SERVICIO DE ALINEACION DEL VEHICULO FIGO AZUL (SG:2019060023;Ref:) -|-4,497.38

26/06/2019 249 0038027-RUELAS BENTURA MAURO GERARDO REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019060024;Ref:) -|- 11,511.46

26/06/2019 250 0038035-CORTES FIGUEROA GABRIELA UTJ/RH.123/19 REEMBOLSO DE PAGO POR CONCEPTO DE CREDITO  N.198082509 EN EL IMSS1,351.84

27/06/2019 251 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,528.00

27/06/2019 252 0038036-JACOBO ARROYO EDUARDO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,289.60

27/06/2019 253 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 773.00

27/06/2019 254 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,096.60

27/06/2019 255 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,283.80

27/06/2019 256 0038021-TORRES CERVANTES JUAN CARLOS NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,768.00

27/06/2019 257 0038038-LOPEZ DE ALBA CARLOS ALBERTO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,057.60

27/06/2019 258 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,099.20

27/06/2019 259 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,557.60

27/06/2019 260 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,111.20

27/06/2019 261 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,287.20

27/06/2019 262 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,928.60

27/06/2019 263 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,671.00

27/06/2019 264 0038031-AVILA LUNA RICARDO FRANCISCO FINIQUITO 2,159.00

27/06/2019 265 0022143-MENDOZA MENDOZA LUIS GERARDO FINIQUITO 6,201.00

27/06/2019 266 0038029-HERNANDEZ OROPEZA PABLO CESAR NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,437.20

BANORTE CTA. 01027218184
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FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
27/06/2019 267 0038028-GONZALEZ PEREZ ESTEBAN LEONARDO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,507.80

27/06/2019 268 0000606-ROBLES CARRAMAN PEDRO GABRIEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 929.00

27/06/2019 269 0038022-RIVERA CORTES MISAEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,643.60

27/06/2019 270 0038023-DUEÑAS PEÑAFLOR SALVADOR ERNESTO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,498.00

27/06/2019 271 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,043.80

27/06/2019 272 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,758.40

27/06/2019 273 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,941.00

27/06/2019 274 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,388.00

27/06/2019 275 0038030-TORRES ANGUIANO ELIZABETH NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,405.80

27/06/2019 276 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,557.40

27/06/2019 277 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,654.20

27/06/2019 278 0038039-ZAPATA VALDEZ ILSE GABRIELA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,422.20

27/06/2019 279 0038040-COTERO MORENO KARINA MARGARITA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,422.20

27/06/2019 280 0038020-PRECIADO LOPEZ MARCELA VIALEY NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,572.40

27/06/2019 281 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,302.40

27/06/2019 282 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,406.00

27/06/2019 283 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,872.40

27/06/2019 284 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 3,368.40

27/06/2019 285 0038032-BARBOZA BRIONES JOSE GABRIEL NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,462.40

27/06/2019 286 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,934.80

27/06/2019 287 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,551.20

27/06/2019 288 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,864.80

27/06/2019 289 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 4,993.60

27/06/2019 290 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2,304.20

27/06/2019 291 0038035-CORTES FIGUEROA GABRIELA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 8,466.80

28/06/2019 292 0000681-LOPEZ MORALES ALBERTO NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 1,882.60

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
04/06/2019 169 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO AJUSTE DE NOMINA 1,865.40

11/06/2019 170 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO FINIQUITO 15,861.30

19/06/2019 171 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO NOMINA No.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 15,075.80
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FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

19/06/2019 172 0000254-HERNANDEZ HERNANDEZ ADRIANA JANETTE FINIQUITO 3,894.01

18/06/2019 173 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION  ALIMENTICIA DEL 01-15 DE JUNIO 919.79

18/06/2019 174 P003203-NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO CANCELADO 0.20

19/06/2019 175 0038022-RIVERA CORTES MISAEL AJUSTE DE NOMINA No.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 227.80

19/06/2019 176 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA AJUSTE DE NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2,362.20

19/06/2019 177 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON AJUSTE DE NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 3,124.40

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
06/06/2019 255 P000153-SÁNCHEZ RODRÍGUEZ OBDULIA TRINIDAD UTJ/SV.167/19 PAGO POR CONCEPTO DE DIFUSION DE CARRERAS UTJ (SG:2019060008;Ref:3272) -|-4,060.00

18/06/2019 256 P000153-SÁNCHEZ RODRÍGUEZ OBDULIA TRINIDAD -- INVITACIONES PARA ACTO ACADÉMICO 14,233.20

20/06/2019 257 P003150-ESTEFANY ALATORRE QUINTANA UTJ/SV.162/19   32 HORAS CLASE DE ZUMBA 06-31  DE MAYO - (F-AB0) 4,202.36

20/06/2019 258 0000607-RODRIGUEZ MORALES ESMERALDA DE JESUS UTJ/R.440/19 REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE ISNCRIPCION Y COLEGIATURA .1,060.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
17/06/2019 50 0000607-RODRIGUEZ MORALES ESMERALDA DE JESUS UTJ/R.380/2019 PAGO DE LA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS PARA ESMERALDA RODIGUEZ. (SG:2019060012;Ref:) -|-4,710.00

18/06/2019 51 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO UTJ/RMSG.05/10 REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMPRA DE CAFETERIA PARA ACTO ACADEMICO. (SG:2019060013;Ref:) -|-3,730.91

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
25/06/2019 593 María DEL CARMEN RUBIO MALDONADO COMPRA DE LIBROS ,ACERVO BIBLIOGRAFICO 2,935.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
14/06/2019 239 0038014-ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 5,197.40

14/06/2019 240 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 9,023.40

14/06/2019 241 0038026-ISLAS CERVANTES MARIA EUGENIA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,960.60

14/06/2019 242 0038025-GLEASON CHIMAL KARLA PAULINA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 9,023.40

14/06/2019 243 0038024-DE SANTOS ALBA CARMEN JEMINA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,644.80

14/06/2019 244 P003214-GABRIELA ZITLALI GONZALEZ OROZCO CANCELADO 0.20

17/06/2019 245 P003214-GABRIELA ZITLALI GONZALEZ OROZCO APORTACION EMPLEADOS POR DEFUNSION 33,284.22

17/06/2019 246 0038034-NIÑO MONTOYA MARGARITA NOMINA N.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 7,905.40

19/06/2019 247 0038024-DE SANTOS ALBA CARMEN JEMINA AJUSTE DE NOMINA No.11 PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 4,378.60
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FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
27/06/2019 248 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 9,023.40

27/06/2019 249 0038026-ISLAS CERVANTES MARIA EUGENIA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 6,785.60

27/06/2019 250 0038025-GLEASON CHIMAL KARLA PAULINA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 9,023.60

27/06/2019 251 0038024-DE SANTOS ALBA CARMEN JEMINA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 9,023.60

27/06/2019 252 0038034-NIÑO MONTOYA MARGARITA NOMINA No.12 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 9,023.40
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